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Bulgarian kuuma kesä houkuttelee turistit viilentymään Mustanmeren rannalle.

Matkaoppaat Bulgarian auringossa
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Miten suomalainen viettää lomaansa kuumalla
ja kostealla remurannalla Bulgarian Sunny
Beachillä? Jonkinlaisen vastauksen siihen
antanee keväällä uusilla jaksoilla aloittava
Matkaoppaat-televisiosarja.

Matkaopas Janne Antin kävelee polttavalla ja upottavalla
rantahietikolla. Pyyhkeitä, rantatuoleja ja matkailijoita on
silmänkantamattomiin.

Tänään on varsinainen matkaoppaan työpäivä ja vapaata
Matkaoppaat-televisiosarjan kuvauksista.

Bulgarian kesä on ollut kuuma ja hikinen, yöt kostean nahkeita ja
äänekkäitä, jopa meluisia. Opas Janne Antinille kesä on ollut
erilainen. Mies löysi tiensä tv-tähdeksi sattumalta pestautuessaan
matkaoppaaksi Bulgarian aurinkorannikolle, jonne kansaa
houkuttelee halpa viina, edullinen ruoka, lyhyet lentomatkat ja upeat,
tosin ruuhkaiset rannat.

Matkaoppaat -sarja alkoi Turkin Alanyasta ja jatkuu keväällä
Bulgarian Sunny Beachiltä. Kuvausryhmät kiersivät koko kesän
oppaiden perässä seuraten matkailijan arkielämää rennosta
lomailusta retkeilyyn, auringonottoon ja ikävimpiin menoihin
sairaalassa tai poliisin puheilla.

Tuotantoyhtiö Susamuru teki kesäkaudella ohjelmaa Neloskanavalle
18 henkilön ja kolmen kuvausryhmän voimin 12 viikon ajan.

- Oppaat ovat todellisessa sankariammatissa. Yleensä nuoret vähän
yli kaksikymppiset joutuvat toisinaan katsomaan elämän
raadollisuutta suoraan silmiin, sanoo ohjelmasarjan tuottaja
Susanna Lasarov.

Tässä mielessä Sunny Beach on yksi haastavimmista
lomakohteista. Tosin yhä useammin aurinkorannikko on iskostunut
joidenkin ihmisten sydämiin niin, että lomalle mennään sinne vuosi
vuoden jälkeen. On löydetty sama uskollinen baarimikko,
taksinkuljettaja tai kauppias kommunikaation pelatessa
kieliongelmista huolimatta.

- Lomafiiliksessä ihmiset haluavat osallistua myös ohjelmaan, Janne
Antin toteaa.

Sarjaan on kuvattu muun muassa kohteessa vuosittain lomailevaa
pariskuntaa, banaaniveneajelua ja pokeria pelaavaa kotiäitiä.
Enempää eivät Lasarov ja Antin suostu kertomaan.

Vielä ohjelman kuvausvaiheessa Janne Antin opaskollegoineen oli
bulgarialaisen Alma Tourin palveluksessa. Syksyllä matkanjärjestäjä
ajautui konkurssiin, mutta tuotantoyhtiön mukaan se ei vaikuta
ohjelman alkuvuodeksi 2012 suunniteltuun esittämisaikatauluun.

Sarjan oppaita ovat Jannen lisäksi Anna-Kaisa Tampereelta, Aapo
Kivijärveltä, Anne-Mari Keravalta, Maija Helsingistä ja Anssi Inarista.

(Alkuperäinen juttu, ML 2012)

 

Janne Antin viihtyy Bulgariassa.

Janne Antin ja tuottaja Susanna Lasarov palaverissa Matkaoppaat-sarjan kuvausten
merkeissä.
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